
UCHWAŁA NR XXXII/674/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1082  ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pkt 4 tabeli załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

4. Przedszkole Miejskie nr 4 w Gliwicach 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 14 w Gliwicach 

ul. Norberta Barlickiego 16, 
44-100 Gliwice 

§ 2. Pkt 11 tabeli załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

11. Przedszkole Miejskie nr 18 w Gliwicach 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8 w Gliwicach 

ul. Brzozowa 50, 
44-100 Gliwice 

§ 3. Pkt 14 tabeli załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

14. Przedszkole Miejskie nr 22 w Gliwicach w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 14 w Gliwicach 

ul. Stefana Żeromskiego 26, 
44-119 Gliwice 

§ 4. Pkt 15 tabeli załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

15. Przedszkole Miejskie nr 23 w Gliwicach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 16 w Gliwicach 

ul. Królowej Bony 6, 
44-100 Gliwice 

§ 5. Pkt 19 tabeli załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

19. 
Przedszkole Miejskie nr 29 w Gliwicach 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 15 w Gliwicach 

ul. Sikornik 48, 
44-122 Gliwice 

§ 6. Pkt 26 tabeli załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695EC340-4C3E-493A-8971-546B678C2940. Podpisany

 
 

 

 

 

   
   

 

 
 

   
   

 

  
 

 
 

  
   

 

  
 

 
 

  
   

 

  
 

  
 

  
   

 

  
 

 

  
   

 

 
 

 
 
 

  
   

 

Strona 1



26. 
Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 40 
w Gliwicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 
14 w Gliwicach 

ul. Henryka Sienkiewicza 9, 
44-100 Gliwice 

§ 7. Pkt 27 tabeli załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

27. 
Przedszkole Miejskie nr 41 w Gliwicach 
Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 im. Armii Krajowej 
w Gliwicach 

ul. Cyraneczki 3, 
44-122 Gliwice 

§ 8. po punkcie 45 załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku dodaje się punkt 45a w następującym 
brzmieniu: 

45a. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej z Oddziałami 
Sportowymi nr 19 w Gliwicach w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 8 w Gliwicach 

ul. Syriusza 30, 
44-117 Gliwice 

§ 9. Pkt 48 załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

48. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 23 im. 
Tadeusza Różewicza w Gliwicach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 16 w Gliwicach 

ul. Sikornik 1, 
44-100 Gliwice 

§ 10. Pkt 51 załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

51. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 28 im. prof. 
Witolda Budryka w Gliwicach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 14 w Gliwicach 

ul. ks. Marcina Strzody 4, 
44-100 Gliwice 

§ 11. Pkt 57 załącznika do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

57. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 41 im. 
Władysława Broniewskiego w Gliwicach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 15 w Gliwicach 

ul. Kormoranów 23, 
44-100 Gliwice 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695EC340-4C3E-493A-8971-546B678C2940. Podpisany

 
 

 

 
 

  
   

 

 
 

 
 

 
 

  
   
    

 

 
 

 
 

 
 

    
  

  

  
 

 
 

    
  

  

 
 

 
 

    
  

  

 
 

 
 

  

Strona 2



§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695EC340-4C3E-493A-8971-546B678C2940. Podpisany

     
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13


